別記様式第１１（第１０条関係）
第　　　　　号
　　令和　　年　　月　　日

独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長　　殿

申請者名

　　令和６年度スポーツ振興基金助成金概算払申請書

標記助成金について、独立行政法人日本スポーツ振興センタースポーツ振興基金助成金実施要領（平成１５年度要領第１号）第１０条第２項の規定により、下記のとおり概算払の方法による助成金の支払いを申請します。

記

金　　　　　　　　　　　　　　　円

（内訳）
	交付決定額（A）
	円

	受入済額（B）
	円

	今回請求額（C）
	円

	残額（A-B-C）
	円

別記様式第１１（第１０条関係）記入例
個人助成においては、文書番号は必要ありません。

第　　　　　号
令和○年○月○日

独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長　　殿
助成決定者（選手等）本人の記名
※本人での書類作成が難しい場合は代筆可（手引参照）

申請者名　　助成　太郎

令和６年度スポーツ振興基金助成金概算払申請書

標記助成金について、独立行政法人日本スポーツ振興センタースポーツ振興基金助成金実施要領（平成１５年度要領第１号）第１０条第２項の規定により、下記のとおり概算払の方法による助成金の支払いを申請します。

記請求額（交付決定額の半額）を記入

金　　　　　○○○,○○○　　円

（内訳）
	交付決定額（A）
	□□□,□□□円

	受入済額（B）
	0円

	今回請求額（C）
	○○○,○○○円

	残額（A-B-C）
	△△△,△△△円